РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2014г

п.Андреево

№  89

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

 Андреевское сельское поселение от 20.06.2014г № 76

«О предоставлении дополнительных  субсидий

гражданам с.Ликино  муниципального образования

 Андреевское сельское поселение, у которых рост

совокупного  размера платы за коммунальные

услуги в мае, июне 2014 года составил более

чем двенадцать процентов»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Судогодского района от 23.07.2014 № 2-1-2014 «на Постановление Главы муниципального образования Андреевское сельское поселение от 20.06.2014 № 76 «О предоставлении дополнительных субсидий гражданам с.Ликино муниципального образования Андреевское сельское поселение, у которых рост совокупного размера платы за коммунальные услуги в мае, июне 2014 года составил более чем 12 процентов», администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удовлетворить Протест Прокуратуры Судогодского района от 31.07.2014 № 2-1-2014, внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 20.06.2014г № 76 «О предоставлении дополнительных субсидий гражданам с.Ликино муниципального образования Андреевское сельское поселение, у которых рост совокупного размера платы за коммунальные услуги в мае, июне 2014 года составил более чем двенадцать процентов» (далее-Постановление):

1.1.часть  3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года».

2.Постановление опубликовать в газете «Судогда и судогодцы».

Глава муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков